Estado Analitico del

erciclo

of Presupuesto de

Egresos Detallado - LDF
Clasfficacién Funclonal (Finalidad y Funcion)
Det 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Sube}

lclo (e)

Aprobado

Ampllaclones/

Modificado

Devengado

Pagado

{Reducclones)

1. Gasto No Etiquetado (l=A+B+C+D)

A. Goblemo (A=ai+a2+ad+adrafeabeaT+al)
af) Legistacidn
82} Justicia
ad) Coordinacidn de la Polilice de Gobierno
a4) Relegiones Exteniores
a5} Asunios Financieros y Hacendarios
a6) Sequridad Naclonal

aB) Olras Serviclos Generales

|B. Desarrollo Soclal {B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)
b1) Proteccién Ambiental

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad

b3) Salud

b5) Educacion
b6} Proteccién Sociaf
b7) Otros Asuntos Sociales

©c2) Agropecuaria, Silvicullura, Pesca y Caza
¢3) Combustibles y Energia

c4) Minerla, Manufacturas y Construccion
¢5) Transporte

¢6) Comunicaciones

¢f) Turismo

¢cB) Ciencia, Tecnologia e [nnovacion

Niveles v Ordenes de Gobierno
d3) Saneamiento del Sistema Financiero
dd) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anleriores

|II. Gasto Etiquetado {llzA+B+C+D)

A. Goblemo (A=al+a2+a3+ad+aS+ab+a7+aB)
al) Legislacion

a2) Juslicia

ad) Coordinacién de fa Politica de Gobierno
ad) Relaciones Exleriores

ab) Asuntos Financieros y Hacendarios

a6) Seguridad Nacional

aB) Olros Servicios Generales

|B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+bd+h5+bb+b7)
b1) Proteccién Ambiental

b2) Vivienda y Servicios a fa Comunidad

b3) Salud

bb) Educacién
b6) Proteccién Social
b7) Olros Asunlos Sociales

¢2) Agropecuaria, Silvicullura, Pesca y Caza
¢3) Combustibles y Energla

c#4) Mineria, Manufacluras y Construccion
¢5) Transporte

¢6) Comunicaciones

¢7) Turismo

¢B) Ciencia, Tecnologia e Innovacion

af) Asuntos de Orden Pablico y de Seguridad Interior

b4) Recreacion, Cultura y Olras Manifestaciones Sociales

¢9) Olras Induslrias y Otros Asuntos Econdmicos

af) Asuntos de Orden Piblico y de Seguridad Interior

b4) Recreacidn, Culluray Otras Manifestaciones Sociales

c9) Otras Industrias y Olros Asuntos Econémicos

0,452,088
8,802,996

8,802,996

650,000

660,000

|C. Desarrollo Economico {C=c14c2+c3+cd+cS+ch+cT4cB4c8) 0
¢1) Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General

D. Otras No Claslficadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) 0
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferenles

C. Desarrollo Econémico (C=c1+c2+c3+cd+c5cOcT+cB4ch) 0
c1) Asunlos Econdmicas, Comerciales y Laborales en General

7,205
1,205

7205
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9,460,201
8,810,201
0
0
0
0
8,810,201
0
0
0

650,000

650,0
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1,089,207
1,068,932

1,068,932

20,385

20,365

oo

1,089,267
1,068,032

1,068,932

20,365

20,365

8,370,004
7,741,269

7741,
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629,6:

629,6
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Ethdo Ansitico dol E}m.l:lo dol mepmm de Egresos Detallzdo - LOF
Clasificacion Funcianal (Finalidad y Funclon)
Del 1 de Enero ol 31 de Marzo de 2023 (b)

Concepto (¢)

|D. Otras No Claslficadas en Funclones Anterlores (D=d1+d2+d3+d4)
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
d2) Transferencias, Participaciones y Aportacionss Entre Diferentes
Niveles v Ordenes de Gobierno

d3) Saneamienlo del Sistema Financiero

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Im. Total de Egresos (I a | +1I)

Egreson

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicla (¢)

1,208

o0 O oe

9,460,201

1,080,267

1,089,207

cCOoO O oo

9,370,904
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